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S A G S N O T A T  01. SEPTEMBER 2024 

Vedr. Procedure for uddannelsesredegørelser og -evalueringer 
samt procedure for IGNs årlige afrapportering af kvalitets-
sikringen for uddannelserne: 
Skov- og Landskabsingeniørsuddannelsen (SLING),  
Friluftsvejlederuddannelsen (FVU), 
Naturvejlederuddannelsen (NVU) og 
Teknologisk diplomuddannelse i parkvirksomhed (TDP). 
 

 

Sagsbehandler 
 
 

Camilla Lundbye Castle  

Uddannelsesredegørelser 

Der udarbejdes en gang årligt, i overensstemmelse med SCIENCE proce-
dure for uddannelsesredegørelser, en uddannelsesredegørelse for hver af ud-
dannelserne. I år med uddannelsesevalueringer træder denne i stedet for ud-
dannelsesredegørelsen. 

 

Uddannelsesevalueringer 

Der udarbejdes en uddannelsesevaluering hvert 6. år i overensstemmelse 
med SCIENCE procedure for uddannelsesevalueringer. 

 

Ansvarlig 

Studielederne for de pågældende uddannelser er ansvarlige for at udarbejde 
uddannelsesredegørelser og -evalueringer på baggrund af de tilgængelige 
data. 



 

SIDE 2 AF 2 Uddannelsesredegørelse og uddannelsesevaluering godkendes af IGNs le-
delse og inddrages i IGNs årlige afrapportering af kvalitetssikringen af ud-
dannelserne til Skov- og Landskabsingeniør, Friluftsvejlederuddannelsen, 
Naturvejlederuddannelsen og Teknologisk Diplomuddannelse i Parkvirk-
somhed. 

 

Tidsplan 

Udarbejdelse af enten uddannelsesredegørelser eller uddannelsesevaluerin-
ger har deadline d. 1. marts. Studielederen indsender sin redegørelse til 
IGNs ledelse. 

IGNs ledelse behandler redegørelsen/evalueringen på et efterfølgende møde 
og fremsender herefter eventuelle kommentarer til studielederen.  

Studielederen udarbejder herefter et bilag med de opfølgningspunker der 
måtte være, og hvis nødvendigt, en handlingsplan. Endelig redegørelse/eva-
luering, inklusive bilag, sendes til godkendelse hos IGNs ledelse senest d. 1. 
juli. 

 

Årlig afrapportering fra IGN til fakultetsledelsen 

IGNs ledelse foretager på baggrund af studieledernes uddannelsesredegørel-
ser/evalueringer en samlet afrapportering af kvalitetssikringen af de fire 
nævnte uddannelser til fakultetets ledelse.  

Afrapporteringen fremsendes senest d. 1. september hvert år.  

Uddannelsesredegørelser/evalueringen vedhæftes rapporten som bilag. 


